



PIKS-I.0540.2.2021

Dla Wykonawców

Dotyczy: zamówienia na opracowanie „Strategii promocji Miasta Kielce 2030+”

Wyjaśnienie treści Zaproszenia do składania ofert

Pytanie nr 1

Czy badania realizowane na zlecenie miast, stanowiące istotny wkład w prace strategiczne miasta lub regionu, zostaną uznane za dowód poszukiwanych przez Państwa kompetencji?

Odpowiedź

Tak, jeśli Wykonawca, bądź co najmniej jeden z podmiotów występujący wspólnie, spełni warunki udziału w postępowaniu, które określa pkt. IV lit. a) i b) Zaproszenia do składania ofert na opracowanie „Strategii promocji Miasta Kielce 2030+”, a więc jeśli „istotny wkład”, o którym mowa w pytaniu, to należyte wykonanie usług obejmujących opracowanie lub aktualizację dokumentów, o których mowa w lit. a), i autorstwo, współautorstwo lub członkostwo zespołu dokumentów, o którym mowa w lit. b).

Pytanie nr 2

Czy projekty strategiczne realizowane na rzecz samorządowych instytucji edukacyjno-kulturalnych zostaną uznane za adekwatny dowód doświadczenia w ramach prowadzonego zapytania?

Odpowiedź

Projekty strategiczne realizowane na rzecz samorządowych instytucji edukacyjno-kulturalnych nie zostaną uznane za adekwatny dowód doświadczenia w ramach prowadzonego zapytania. Warunki udziału w postępowaniu określa pkt. IV lit. a) i b) Zaproszenia do składania ofert na opracowanie „Strategii promocji Miasta Kielce 2030+”, w którym jest mowa o strategii promocji, strategii komunikacji marketingowej, strategii marketingowej lub strategii marki dla miasta liczącego powyżej 50 tys. mieszkańców, województwa lub regionu.

Pytanie nr 3

Czy prace wykonywane na rzecz jednostek samorządu terytorialnego, ale realizowane na zlecenie pośredniczącego podmiotu gospodarczego, mogą stanowić dowód wymaganego doświadczenia?

Odpowiedź

Tak, jeśli Wykonawca, bądź co najmniej jeden z podmiotów występujący wspólnie, spełni warunki udziału w postępowaniu, które określa pkt. IV lit. a) i b) Zaproszenia do składania ofert na opracowanie „Strategii promocji Miasta Kielce 2030+”, a więc jeśli „prace wykonywane na rzecz jednostek samorządu terytorialnego, ale realizowane na zlecenie pośredniczącego podmiotu gospodarczego”, o których mowa w pytaniu, to należyte wykonanie usług obejmujących opracowanie lub aktualizację



dokumentów, o których mowa w lit. a), i autorstwo, współautorstwo lub członkostwo zespołu dokumentów, o którym mowa w lit. b).

Pytanie nr 4

Czy wartość realizowanych prac stanowi kryterium oceny, a jeśli tak jaka jest jego waga?

Odpowiedź

Wartość realizowanych prac nie stanowi kryterium oceny.

Zastępca Dyrektora Wydziału

Anita Lagierska